
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 10.e člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 
– ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 – ZFRO, 207/21 in 44/22 – ZVO-2), 12. 
člena Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2024 (Uradni list RS, št. 89/22, 71/23, 19/24 
in 43/24) in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 79/2022) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 2.  korespondenčni seji, ki je potekala od 6. 6. 2024 do 7. 6. 2024, sprejel 
 
 
 

SKLEP O IZDAJI POROŠTVA 
 
 

1. Javnemu stanovanjskemu skladu Občine Ajdovščina se izda poroštvo kot zavarovanje za 

najem dolgoročnega kredita za nakup stanovanj v višini 1.500.000,00 eur. 

 
2. Ta sklep velja z dnem sprejema na Občinskem svetu. 

 

 
      Številka: 3528-1/2024 
      Datum:  7. 6. 2024 
 
 
 

Tadej Beočanin,  
župan 
 

 
 
 
- Sklep poslati po e-pošti: 

Javni stanovanjski sklad Občine Ajdovščina 


